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اخـبـار  بـرگـزیـده

کاش این کار را نمی کردی آقای بیرانوند
دربی صدم در ورزشــگاه آزادی برگزار شد که نهایتا پرسپولیس موفق شد با تک گل عیسی 
آل کثیر استقلال را شکست داده و در جدول رده بندی بالاتر از رقیب سنتی قرار بگیرد. به گزارش 
فرارو، در این بازی به غیر از عیســی و خط حمله پرســپولیس، خط دفاعی سرخ پوشــان هم 
عملکرد قابل قبولی داشته و فرصت اندکی در اختیار مهاجمان خوب استقلال گذاشتند. در این 
بین اگر اشــتباهی هم صورت گرفت این علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملی پوش پرسپولیس بود 
که با آمادگی بالا، جبران مافات کرد. علیرضا بیرانوند فوتبالیست خوب و انسان خوش اخلاقی 
اســت. احتمالا بسیاری از هواداران اســتقلال هم علاقه ای ولو اندک به دروازه بان پرسپولیس 
دارند. شاید همذات پنداری با او و دوران سختی که در کودکی داشته یا سادگی همین روزهایش 
که چهره ای شناخته شده است، باعث شده تا او در زمره چهره های محبوب فوتبال ایران باشد. 
اتفاقا به همین دلیل اســت که انتظار نمی رفت علیرضا بیرانونــد بعد از برد در دربی روی به 
تماشــاگران خودی، آن شادی جنجالی را در یک دیدار تمام ایرانی انجام دهد. او پس از برد به 
نشانه بریدن سر حریف، دو بار این حرکت را انجام داد که کاش چنین نمی کرد. نباید از یاد برد 
که تماشاگران و بازیکنان دو تیم چطور در بازی رفت کنار یکدیگر قرار گرفته و کری خوانی های 
مرســوم را کنار گذاشتند. می شــود هیجانات علیرضا بیرانوند را درک کرد، ولی اتفاقا به خاطر 
جایگاهی که او در فوتبال ایران پیدا کرده، انجام چنین خوشــحالی که باعث شــده باشــگاه 
اســتقلال بلافاصله از او شــکایت کند، بعید بود. روز گذشته پس از آن اتفاق، باشگاه استقلال 
با انتشــار اطلاعیه ای به شرح زیر از شــکایت خود نسبت به گلر پرسپولیس خبر داد: «باشگاه 
اســتقلال از دروازه بان پرسپولیس بابت خوشــحالی توهین آمیزش به کمیته اخلاق شکایت 
می کند. انتظار می رود کمیته اخلاق بدون ملاحظات، برخوردی مناســب و قاطع با این بازیکن 

داشته باشد تا شاهد تکرار این گونه رفتار ها در فوتبال ایران نباشیم».

اعلام رأی دادگاه در پرونده درگیری علی  اکبری و 
کاراته کای پیشین تیم ملی

کاپیتان پیشــین تیم ملی کاراتــه از اعلام رأی دادگاه درباره درگیری بــا امیرعلی اکبری در 
شــهرک اکباتان خبر داد. مازیار الهامی در گفت وگو با ایســنا مدعی شــد: ۱۲ اردیبهشت سال 
گذشــته امیرعلی اکبری به بهانه اینکه بیا با هم در MMA یک تیم شــویم و با یک اسپانســر 
جلســه بگذاریم، من را به سر قرار در شــهرک اکباتان کشاند اما به محض اینکه سر قرار رفتم 
او به من حمله ور شــد. در این حمله دو دوست او نیز حضور داشتند. کاپیتان پیشین تیم ملی 
کاراتــه در ادامه ادعا کرد: زمانی که از علی اکبری و دوســتانش شــکایت کردم او ابتدا منکر 
حضورش در این درگیری شــد و ادعا کــرد من دنبال فالوئر هســتم و می خواهم آبروی او را 
ببرم، اما مأموران اداره آگاهی با بازبینی دوربین های مداربســته و نقطه زنی موبایل و همچنین 
پیام های رد و بدل شــده پی به دروغ بودن ادعاهای او بردند و او و دوســتانش در نهایت توسط 
دادگاه به پرداخت دیه محکوم شــدند. با توجه به ۱۳ سال حضور در تیم ملی کاراته و کسب 
مدال های مختلف آســیایی و جهانی، من در ســال های قبل مربی رزمــی علی اکبری بودم و 
خیلی از فنون رزمی را به او یاد دادم، اما او ناسپاسی کرد و با این کار نشان داد اصلا در حد یک 
قهرمان نیســت. او در کشتی هم که بود به خاطر دوپینگ اخراج شد. الهامی درباره دلایل این 
درگیری مدعی شد: من اصلا کاری با او نداشتم اما علی اکبری به این دلیل که دیگر جایگاهی 
در MMA ندارد و من در سازمانی بالاتر از او فایت می کنم به من حسادت داشت و اینکه دیگر 
قبول نکردم مربی رزمی او باشم. کارنامه من در ورزش کاراته برای همه مشخص است و اگر 
پیگیر این شــکایت شدم فقط به خاطر این بود که مردم به خوبی این آدم را بشناسند. او مدت 

زیادی زیر نظر من تمرین کرد اما با این کار نشان داد در چه سطحی قرار دارد.
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هموفيل

روز جهاني هموفيلي گرامي باد
 عبداالله دارابی: اســتقلال صدرنشــین در حالی پای به صدمین دربی گذاشــت که تا قبل 
از ایــن بــازی و در مصاف با تیم های بالای جدول فقط موفق به شکســت گل گهر شــده 
بود و در مصاف با ســپاهان و تراکتورســازی سه باخت را متحمل شــده بود و در دیدار با 
پرسپولیس و مس رفســنجان مجموعا دو امتیاز عایدش شده بود؛ نکته ای تأمل برانگیز و 
عمیق که این مســئله را به ذهن متبادر می کرد که اســتقلال ســا پینتو در بازی های بزرگ 
بحــران جــدی دارد و همین موجــب نگرانی هایی بود کــه البته در ســایه بردهای اخیر 
آبی پوشــان کمتر به چشــم می آمد! شکست برابر پرســپولیس و در حالی که دو تیم فقط 
و فقــط نیاز حیاتی و مبرم بــه برد برای بقا در کورس قهرمانی داشــتند - آن هم در روزی 
که اســتقلال نه تنها ســزاوار پیروزی نبود، بلکــه بدون کمترین تعارفی مســتحق باخت 
بود- به این فرضیه قوت بیشــتری داد. ســوای از ناتوانی مدیریت سابق در جذب بازیکنان 
مــورد نیاز در نیم فصل و کمبودهای فنی محرز اســتقلال به لحاظ بازیکن، باید شــخص 
ســا پینتو را از منظر تفکر و عملکرد در این مقوله مقصر دانســت. نحوه بازی استقلال از 
همان ابتــدای دربی، نوع تاکتیک این تیم، عملکرد بازیکنــان و اتخاذ نکردن تصمیمات و 
تغییرات مناســب در طول ۹۰ دقیقه که به شکســت استقلال و رنگ باختن امیدهایش به 
قهرمانی این فصل منجر شــد، حکایت از ساخته و پرداخته نشدن این تیم از جهت فنی و 
روحی-روانی برای صدمین دربی و حیاتی ترین بازی فصل آبی پوشــان دارد که مسئولیت 
آن را مســتقیما متوجه شخص سرمربی می کند. البته این مســئله نافی تعهد مثال زدنی 
ســا پینتو به اســتقلال و تلاش او در اوضاع نابســامان باشگاه نیســت؛ اما آنچه از شرایط 
نامطلوب فنی و روانی آبی پوشــان در دربی دیدیم، واقعیتی کتمان ناپذیر اســت که لاجرم 

شــخص اول کادر فنی مســئول آن اســت. در حالی که 
در ســوی مقابل، یحیی گل محمدی به خوبی اســتقلال 
را آنالیــز کرده بــود و تیمش را به نحــو مطلوبی آماده 
ایــن تقابل کرده بود که در طول بــازی نیز تصمیمات و 
تغییرات مناســب را اعمال کرد و نتیجه اش شــد مهار 
توانمندی هــای اســتقلال در طول بازی و بــرد حیاتی 

قرمزپوشان!
به واقــع پرســپولیس بــرای دســتیابی بــه آنچه 
می خواست، برنامه عملی داشت و استقلال برعکس و 
علت آن را باید در تمرینات و نحوه آماده سازی دو تیم در 

یک هفته اخیر جست وجو کرد.
در ذیل به برخی ایرادات اساسی استقلال در این بازی 

می پردازیم:
۱- ارائه ندادن یا ناتوانی در ارائه بازی های درخشــان 
قبلی که موجب تحمیل بازی اســتقلال به حریفان و در 

نتیجه کسب پیروزی شده بود.
۲- اجرانکردن پرسینگ صحیح در طول بازی.

۳- تمرکز بیش از حد بر استفاده از مانورهای قایدی 
برای رســیدن به گل که باعث تمرکز مدافعان حریف بر 
حرکات او و کنترلش شــد و در نتیجــه مانع توفیق این 
بازیکن در این حربه شدند. ضمن اینکه چه بسا تداوم این 
روند پس از گل پرسپولیس منجر به خستگی قایدی نیز 

می شد.
۴- بــه تبع مــورد قبــل، اســتفاده نکردن توأمان از 
قابلیت های محبی که منجر به محو شدن او در دربی شد 
و حتی ســایه ای از محبی بازی های قبلی را نیز ندیدیم. 
مضــاف بر اینکه او از جملــه بازیکنانی بود که به لحاظ 

روحی-روانی آماده دربی نشــده بود و یکی از عناصر بی کار استقلال در زمین بود؛ با وجود 
ستاره بودن و هزینه  زیادی که برایش شد.

۵- تغذیه نشــدن درســت بابایی در نوک پیکان حمله که او را نیز یکی دیگر از عناصر 
منفعل آبی پوشان کرده بود. بابایی نیز از نظر روانی آمادگی فیکس بودن در دربی را نداشت 
و چه بسا عملکرد بهتری می داشت اگر مانند بازی های قبلی به عنوان یار تعویضی به زمین 
می آمد. فیکس بازی کردن مطهری با توجه به «دربی باز»بودنش می توانست ضریب قدرت 
تهاجمی اســتقلال را افزایش دهد؛ ضمن اینکه به خاطر سابقه گل زنی هایش در دربی بار 

روانی بر حریف تحمیل می کرد.
۶- اســتفاده بیش از اندازه از ارسال های بلند برای استفاده از فرارهای قایدی در نیمه 
اول و در نیمه دوم و پس از گل خورده برای استفاده از سرزنی مطهری و رمضانی که البته 
تمرکز و بلندی قامت مدافعان و دروازه بان پرســپولیس و نیز عدم ارســال های درست از 
جناحین هرگز فرصت خطرسازی را به استقلالی ها نداد. ضمن اینکه مهاجمان استقلال در 
حین ارسال ها به صورت ایستا، منتظر نشستن توپ روی سرشان بودند! تمرکز روی توپ های 
بلند، یادآور دربی هایی بود که مربیان ایرانی حضور داشــتند و از این شیوه به دنبال گل زنی 

روی حادثه ها بودند.
۷- تغییرنکــردن تاکتیک با توجــه به ناکارآمدی تاکتیک فوق و نیز اســتفاده نکردن از 

تاکتیک های متنوع برای شکستن خط دفاعی قرمزپوشان و تغییر روند بازی.
۸- نمایش ضعیف دو هافبک مرکزی استقلال، رضاوند و مهری که هم در بازی سازی 
ضعیــف بودند و هم فرصت جولان را به هافبک هــای میانی حریف داده بودند و معلوم 
نشد چرا با این اوصاف زبیر و حامدی فر به زمین نیامدند؟ 
نهایتش مثل آنها ضعیف ظاهر می شــدند، ولی خونی 

تازه به خط هافبک تزریق می کردند از بابت دوندگی.
۹- عجولانه و اغلب دستپاچه بودن برخی بازیکنان 
و اشــتباهات فردی فراوان که منجر به پاس های فراوان 
اشتباه، ناکامی در نبردهای تن به تن و ناتوانی در مالکیت 
و استفاده از توپ های برگشــتی شده بود که فقط یکی 
از این اشــتباهات کمــر تیم را شکســت. بازبینی مجدد 
صحنه گل تکرار اشــتباهات رهبر خط دفاعی استقلال 
را در جای گیــری، یارگیری، دفع تــوپ و تقدیم فرصت 
طلایی بــه حریف نشــان می دهد یا تصمیــم مبتدیانه 
مهری پس از گل آل کثیر و در حالی که با یک پاس ســاده 
می توانســت فرصت گل زنی را برای محبی فراهم کند، 
ولی ســخت ترین کار را انتخاب کرد و روی به شوت زنی 
در میــان بازیکنان حریف آورد تا بهترین فرصت برای به 
تســاوی کشــاندن بازی را با ناآمادگی ذهنی و اشتباه در 

تصمیم از تیمش سلب کند.
 و به این شکل استقلال نبردی حیاتی را با شکست به 
پایان برد و ماندن در کورس قهرمانی را به رقیب دیرینه 
تقدیم کرد. رقیبی که شرایط دربی را بهتر درک کرده بود 
و الزامات آن را با زیرکی و حرفه ای گری رعایت کرد تا هم 
فاتح صدمین دربی شود، هم به قهرمانی امیدوار بماند 
و هــم در تاریخ تقابل های دو تیم برای نخســتین مرتبه 
موفق به برابر کردن تعداد بردهایش با اســتقلال شود. 
آری، نمایش ضعیف اســتقلال سا پینتو و باخت در این 
دربی باعث از دســت دادن هم زمان «چندین مهم» برای 

استقلال شد...!

شکستی دیگر در مصاف با تیم های بالانشین
بدون تعارف، استقلال مستحق باخت بود

 سیدســتار صید، اســکی باز باســابقه ایران که قریب به دو دهه در ماده استقامت 
حرف اول را در ایران می زد، در روزهای گذشــته به نروژ پناهنده شده است. او تازه ترین 
ورزشــکار ایرانی است که در یک ســال اخیر از ایران مهاجرت کرده  یا به کشور دیگری 
پناهنده شده اند. بدیهی است که با توجه به ماده ورزشی او، ستار صید چندان ورزشکار 
مشــهوری در مقایســه با بازیکنان فوتبال در ایران نباشــد ولی او در عرصه اسکی، کار 
خارق العاده ای انجام داد. شــاید برای توصیف مهارت هایش همین بس که توانســت 
ســهمیه حضور در چهار دوره از بازی های المپیک زمســتانی را به دست بیاورد. صید 
برای اولین بار توانســت در المپیک زمستانی ونکوور در ســال ۲۰۱۰ شرکت کند و بعد 
هم به ترتیب سوچی ۲۰۱۴ و بازی های المپیک زمستانی کره جنوبی در ۲۰۱۸ را تجربه 
کرد. او در آخرین تلاشش در عرصه اسکی استقامت توانست سهمیه بازی های المپیک 
زمســتانی ۲۰۲۲ چین را هم به دســت بیاورد که به دلیل ابتلا به کرونا از اعزام به این 
بازی ها کنار گذاشته شد. البته این مورد آخر همچنان بحث برانگیز است و حرف و حدیث 
درباره اش زیاد اســت. صید مدعی بود برای شرکت در رقابت های کسب سهمیه تلاش 
شده بود او را به دلیل سن بالا کنار بگذارند ولی اصرارش برای حضور در این رقابت ها 
جواب داد و طبق ادعای خودش با نفر دوم اختلافی پنج دقیقه ای ثبت کرد و نهایتا به 
عنوان نفر نخســت رسید. کسب ســهمیه بازی های چین ولی سرآغازی بر اختلاف نظر 
او با فدراســیون اسکی شد. درست است که تســت کرونای او مثبت شد ولی خودش 
می گوید با اصرار فدراســیون به مراســمی آن هم با اجبار فرستاده شد و بعد هم برای 

بهبود کرونایش صبر نکرده و حتی حاضر به گرفتن تســت مجدد از او نشــدند. در آن 
برهه شایعه شد که فدراسیون به دنبال اعزام فرد دیگری به بازی های المپیک به جای 
صید اســت و به همین دلیل ماجرای کرونا و اتفاقات پس از آن جنجالی شــد. صید از 
ســال ۱۳۸۹ به طور حرفه ای اســمش را در ورزش ایران سر زبان انداخت. البته زندگی 
ســاده او که مبنی بر کشاورزی و دامپروری است هم کاراکتر خاصی به او بخشیده بود. 
موضوعی که باعث شــد علنا دلخوری اش از فدراسیون اسکی را در گفت وگویی که با 
ایسنا داشت، بروز دهد. «چهار سال از عمرم را در فدراسیونی گذاشتم که به من حقوق 
و بیمه نمی داد و رئیســش تصمیم گیرنده نبود. عمرم را در ورزشــی گذاشتم که چون 
پدر و برادرم در این رشته نبودند، هزاران بار حقم را خوردند اما الان درد می کشم. درد 
دارم که از اردیبهشــت در مملکتی که برف نداشت و دنیا روی برف تمرین می کرد، من 
در کوه های دیزین می دویدم. از این ناراحت هستم که وقتی ورزشکاران کشورهای دیگر 
چند پزشــک و متخصص همراه خود داشــتند، هیچ کس را نداشتم. آن همه شبانه روز 
زجر کشــیدم چرا باید یک بی احتیاطی زمین گیرم کند؟ دیگر نمی شود ورزش کرد. یک 
ورزشــکار روستایی هستم و کارم کشــاورزی و دامپروری است. ورزش تغذیه و شرایط 
تمرینی خوب می خواهد اما من در جاده آســفالت می دویدم که ماشــین ها با سرعت 
۱۲۰ کیلومتر از کنارم رد می شدند. در جاده ای تمرین می کردم که صد سگ در آن رها بود 
و دائم پاچه من را می گرفتند. جهاد کشــاورزی استان هم زنبورها را بغل جاده اسکان 
می داد که بارها من را زنبور نیش زد و چون حساســیت داشتم، هر  روز درمانگاه بودم. 

زجر و بدبختی زیادی کشــیدم اما کرونا در دقیقه ۹۰ زمینــم زد». صید در ویدئویی که 
اخیرا از خودش منتشــر کرده، دلایل مهاجرت و پناهندگی اش را همین سختی ها اعلام 
کرده و البته پرده از این موضوع برداشــته که از سوی فدراسیون اسکی برای حضور در 
رقابت های آتی هم محروم شده است. او گفته که با شکایت دبیر فدراسیون مجبور بوده 
در دادگاه حاضر شود و از طرفی وزارت ورزش و دیگر نهادها به درخواست ورزشکاری 
که ۲۰ ســال برای اسکی ایران زحمت کشیده وقعی نگذاشته اند تا مجبور شود به نروژ 

پناهنده شود. صید وعده داده در روزهای آتی درباره پناهندگی اش بیشتر صحبت کند.
موضــوع پناهندگــی او در شــرایطی یکــی، دو روز اخیــر در رســانه ها به طــور 
دست و پا شکسته بازتاب داده شــده  یا تحت تأثیر دربی پایتخت قرار گرفته که در ایران، 
از ســوی فدراســیون اســکی، واکنش های تندی صورت گرفته اســت. فدراسیون در 
گفت وگو با بهرام ساوه شمشــکی، دبیر این فدراسیون، اشاره ای تلویحی به آن بخش از 
صحبت های صید درباره پرونده دادگاهش کرده و در عباراتی بحث برانگیز عنوان کرده 
که این ورزشــکار «مزاحم نوامیس» می شده است. بهرام ساوه شمشکی درباره ادعای 
صید گفته است: «آقای سید ستار صید که به نروژ اعلام پناهندگی کرده است، چند ماه 
پیش از ســوی یکی از پرسنل پیست اسکی دیزین مورد ضرب و شتم قرار گرفت و راهی 
بیمارستان شــد که ضارب و خانواده اش ادعا دارند که ایشان برای نوامیس آنها ایجاد 
مزاحمت کرده بود که پرونده در دستگاه قضائی در  حال بررسی است. حال ایشان سعی 
دارند فدراسیون و نظام را درگیر موضوع پناهندگی خود کنند. ضمنا ایشان چند پرونده 
انضباطی از جمله ایجاد درگیری و حمله به مربی در حین مســابقات قهرمانی جهان 
۲۰۲۱ در آلمان را هم داشــتند که موجب محرومیت ایشان شد. با توجه موج رسانه ای 
که از ســوی شبکه های معاند بر روی ورزشــکاران پناهنده ایجاد می شود، بر خو د لازم 
دیدم توضیحات را جهت تنویر افکار عمومی خدمت اصحاب رســانه ارسال کنم». این 
در حالی اســت که عباس نظریان، رئیس فدراسیون اســکی، در گفت وگویی که با ایرنا 
داشته، موضوع مزاحمت نوامیس را تأیید یا تکذیب نکرده ولی گفته که صید ورزشکار 
ناسپاسی اســت. «ستار صید یکی از ورزشــکاران المپیکی است که سابقه ۲۰ ساله در 
اسکی ایران دارد و در این ۲۰ سال با استفاده از منابع کشور در سه المپیک و رویدادهای 
مختلف بین المللی شرکت کرد و با وجود شرایط سنی بالا، از برکات جمهوری اسلامی 
و مجموعه ورزش کشــور بهره مند شد تا افتخار کسب کند... در این ۲۰ سال میلیاردها 
تومان برای صید در بخش آموزش، کمپ های تمرینی، اردو و اعزام ها هزینه شده است؛ 
هزینه هایی که نشــان می دهد نظام مدیریت برای منابع انسانی توانمند کم نگذاشته و 
این بیانگر این اســت که تنها تلاش فردی صید برای رسیدن او به موفقیت کافی نبوده 
اســت... علاوه بر پرونده انضباطی ورزشی، یکی از افراد ســاکن دیزین مدعی شده که 
برای صید به دلیل مشکلات اخلاقی و ایجاد مزاحمت، در بخش قضائی پرونده تشکیل 
داده اســت. ما با وجود اطلاع از این پرونده برای حفظ شــأن ورزش کشور در مواجهه 
با ســؤال رســانه ها در این باره، ابراز بی اطلاعی کردیم. این پرونده باز است و آن را ما نه 
تأیید و نه تکذیب می کنیم. با این حال با توجه به این پرونده صید به دلیل شرایط اخلاقی 
نمی توانســت در دیزین زندگی کند و با پناهندگی یک فرار رو به جلو انجام داده است، 
به خصوص که با توجه اشکالات رفتار حرفه ای و معمولی فضای زندگی برای او تنگ تر 
شد تا از یک کشور اعلام پناهندگی کند... برای چنین ورزشکاری میلیاردها تومان هزینه 
شده و حق و انصاف نیست که به دلیل زیاده خواهی، یک ورزشکار ناسپاسی کند و حالا 
در اواخر دهه چهارم زندگــی اش با غیراخلاقی ترین رفتار، هزینه و کارهایی را که برای 
او شــده فراموش و برای رفتن به یک کشــور دیگر علیه نظام اسلامی مصاحبه کند». 
به هر روی ستار صید دومین پناهنده پرسروصدای اسکی در ماه های اخیر است. پیش از 
او عاطفه احمدی، پرچمدار ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن و نفر اول اسکی زنان 

ایران نیز به آلمان پناهنده شد.

ستار صید، تازه ترین ورزشکار مهاجرت کرده
پناهندگی در نروژ، حرف و حدیث  در ایران
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سکته در اصفهان؛
پرسپولیس صدرنشین ماند

هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ برتر در شرایطی شب 
گذشته به پایان رسید که همه چیز به کام پرسپولیس شد. این 
تیم که ۲۴ ساعت قبل توانسته بود در دیداری سرنوشت ساز، 
اســتقلال، رقیب ســنتی اش را در دربی صدم بــا یک گل از 
پیــش رو بردارد، موقتا به صدر جدول رســید تا تکلیف دیدار 
سپاهان در این هفته مشــخص شود. سپاهان در حالی شب 
گذشــته میزبان ملوان در اصفهان بود که بسیاری انتظار یک 
برد ساده و حتی پرگل را برای این تیم متصور بودند. در میان 
غافلگیــری ولی ایــن ملوان و مازیــار زارع بودند که با خلق 
یک شگفتی بزرگ رأی به صدرنشــینی پرسپولیس از موقت 
بــه دائم دادند. ســپاهان در این بازی ابتــدا پیش افتاد ولی 
ملوان گل مســاوی را زد تا نهایتا بازی یک – یک تمام شــود. 
با رقم خوردن این معادلات، پرســپولیس بعد از ۲۷ هفته با 
۵۷ امتیاز صدرنشــین شد و سپاهان با همین تعداد بازی ۵۶ 
امتیازی شد تا صدر جدول را به پرسپولیس واگذار کرده باشد. 
حالا در فاصله سه هفته مانده به پایان رقابت های لیگ برتر، 
همه چیز دســت پرسپولیس است تا سرنوشــت قهرمانی را 
رقم بزند. در واقع پرســپولیس اگر ســه بازی باقی مانده اش 
را با برد پشــت سر بگذارد، فارغ از نتایجی که دو رقیب دیگر 
یعنی ســپاهان ۵۶ امتیازی و استقلال ۵۵ امتیازی می گیرند، 

قهرمان این دوره از رقابت های لیگ برتر خواهد شد.


